
Sommerhilsen fra FAU  
- en liten oppsummering om hva vi i FAU har jobbet med  
dette skoleåret, og takk til alle som har gjort jobben vår lettere.  
 

17. mai  
17. mai er med på å skape samhold og tilhørighet til vårt lokalsamfunn, og det er mange 
som bidrar til at dagen blir flott og minnerik. I år var det et flertall i FAU for at Sunde skole 
skulle arrangere et eget tog i nabolaget. Sammen med Sunde skolekorps og alle 
barnehagene i nærområdet ble dette et kjekt 17. mai-tog for store og små. 6. trinn ved 
Sunde skole ble kåret til beste innslag i toget av utvalgte observatører langs ruta. FAU 
har hatt en aktiv 17. mai-komite (Kaja, Hanne og Maren) som har samarbeidet tett med 
Sunde skolekorps for å få til en kjekk feiring på Sunde Skole. Takk også til alle som 
prøvde ut FAUs lykkehjul i skolegården. Dette gir oss inntekter til fremtidige prosjekter.  
Arrangementet gjør seg ikke av seg selv. Vi vil rette en stor takk til alle foreldre som bidrar 
slik at vi får gjennomført en fin markering av dagen. Spesielt takk til:  

• Alle foreldrene på 3. trinn med klassekontakter i spissen som arrangerte 17. mai-
lekene og gjorde en kjempegod jobb med å skaRe premier i forkant av dagen 

• Sunde skolekorps for et godt samarbeid både før og under arrangementet  
• Hafrsfjordssenteret, ved Torfinn, som både lånte ut lydanlegget sitt og rigget det i 

forkant av arrangementet godt hjulpet av Roald.  

Det var skyhøyt engasjement under stafettene og drakampene for 5. til 7. trinn. Også i år 
videreførte vi tradisjonen hvor fikk de beste klassene på hvert trinn fikk en flott 
vandrepokal som klassen kan ha i klasserommet. Tusen takk til kontaktlærerne på 5.-7.  
trinn, som hjalp til med å få organisert klasselagene, og for at de har motivert elevene 
sine til å delta. Vi vil også rette en stor takk til elevene på 7. trinn, Iris Haver og Alida 
Dahlslett-Jenssen for en flott 17. mai-tale.  

Trafikkvaktordningen 2024/25  
I år har det vært en ytterligere forbedring i oppmøte fra tidligere år. Veldig bra jobbet til 
alle foreldre som har bemannet sine poster, lagt ut bilder på klassens lukkende 
kommunikasjonskanaler og klassekontakter som har organisert. Hele åtte klasser klarte 
å full pott med foresatte på alle 25 poster i løpet av sin uke dette skoleåret! Disse 
klassene får pizza i premie fra FAU. Det ser ut til at ordningen med bilder fra post har hatt 
ønsket eRekt. Ellers var det fire klasser som hadde 24 av 25 bemannende poster, så 
meget bra. Komiteen ved Kari, Anders og Agnethe har gjort en flott innsats med 
informasjonsflyt til foresatte og opptelling av vakter. 
 
FAU ønsker å videreføre denne type kampanje neste skoleår også. Dette virker, og det er 
en livsviktig jobb, bokstavelig talt. De aller fleste foreldre har anledning til å være 
trafikkvakt 1 morgen (pr barn de har i skolen) i løpet av et skoleår. Vi har forståelse for at 
det for enkelte er helt umulig, og da er det kun en ting som må gjøres; gi beskjed til 
klassekontakten om dette, slik at andre foreldre kan ta en ekstravakt. De aller fleste har 
anledning til å prioritere sin trafikkvakt, men ALLE har anledning til å gi beskjed i god tid i 
forkant hvis de ikke kan. FAU jobber for at alle barna skal komme seg trygt til skolen hver 
dag, og at vi ikke er fornøyd før det er alltid er 5 trafikkvakter på plass, hver eneste dag, 



hver eneste uke, fra høstferien til påskeferien. Vi vil også benytte anledningen til å 
oppfordre flest mulig til å gå til skolen og ikke bli kjørt, fordi dette skaper trafikkfarlige 
situasjoner ved skolen. 
 
Klesbyttedagen  
Sosialkomiteen i FAU, ved Susanne, Torbjørg og Eli, arrangerte den 9. april klesbyttedag i 
gymsalen for andre året på rad. Masse barn og foreldre kom innom, og det ble stor 
omsetning på klærne. Sosialkomiteen synes det ble et vellykket arrangement til tross for 
litt få klær i de største størrelsene. Vi vil gjøre noen tiltak med tanke på dette ved 
fremtidige arrangement. Det kom inn kr 2 332 på saft- og kakesalg. Klærne som var til 
overs, ble gitt på en klesinnsamling til Romania. Tusen takk til alle som bidro med å 
levere inn klær i forkant av arrangementet, og til alle lærerne som påtok seg jobben med 
å ta imot klærne på skolen. Dette ønsker vi i FAU å arrangere neste skoleår også.  
 
Komiteen har også jobbet med felles info til alle foresatte om inkludering i forbindelse 
med Halloween og bursdagsfeiringer. Mer info om dette finnes på skolens nettsider. 
 
Sosialkomiteen inviterer alle elever med søsken og foresatte til nabolagsfest i 
skolegården torsdag 28. august fra kl. 17 til 19! Dette er i anledning 900-årsjubileet til 
Stavanger, og vi har søkt og fått bevilget midler fra kommunen til dette arrangementet.  
 
Trygg nettbruk 
Komiteen for faglig påfyll og inspirasjon, med Torfinn i spissen, arrangerte foredrag for 4.-
7. trinn i regi av Barnevakten mandag 13. januar. Dette ble gjort mulig gjennom penger 
fra et legat som FAU hadde søkt om og fått innvilget. Vi kunne derfor tilby dette kurset i 
skoletiden til alle elever i de aktuelle klassene. Kurset handlet om nettvett og sosiale 
medier, der det ble informert om trygg nettbruk, oppførsel på nett, deling av bilder og 
filmer, gaming m.m. Digital sikkerhet er noe alle bør ha et bevisst forhold til, uavhengig 
om man er barn, ungdom eller voksen. En kursholder fra barnevakten snakket direkte til 
barna på en engasjerende måte, og klarte å sette «skjermlivet» inn i en fin sammenheng 
rundt hva som er viktig i livet generelt.  
 
En representant fra FAU deltok på SoMe-workshop onsdag 15. januar i regi av KFU. Vi ser 
at det kommer mange gode ressurser fra KFU (kommunalt foreldreutvalg i Stavanger) 
som kan være til nytte for FAUs arbeid ved Sunde skole. Komiteen har også jobbet med 
retningslinjer for nettvett og foreldresamarbeid dette skoleåret og disse ble vedtatt i FAU 
2. juni. Takk til Roald, StaRan, Susanne, Cecilie, Anders og Torfinn som har jobbet med 
dette! Vi oppfordrer alle foresatte til å sette seg inn i disse.  

Politiet inviterer foresatte ved Hafrsfjord og Sunde skole til felles foreldremøte på 
Sunde/Kvernevik bydelshus torsdag 21. august kl. 19. Sosiale medier, foreldrerollen, 
kriminalitetsbildet blant unge og rus er temaene de vil ta opp denne kvelden. Vi 
oppfordrer alle familier til å melde på en foresatt til dette møtet. Mer info finnes på 
skolens nettsider og Vigilo.  

HMS/Uteområdet  
Komiteen for HMS/uteområdet, med Yousef i spissen, har også dette året skrevet mange 
eposter og ringt utallige ganger til kommunen for å komme i dialog med de rette folkene 



når det gjelder utbedring av skolegården og skolebygg. FAU fortsetter dialogen med 
kommunen neste skoleår også. Det er nå satt ned en egen skolebygg-komite som vil 
jobbe mer aktivt med dette fremover. Komiteen vil ha et bredt nedslagsfelt med tanke på 
å jobbe med skolegård, nytt skolebygg og jobbe opp mot politikere i aktuelle saker. Alle 
foresatte som er engasjert i dette bes ta kontakt med FAU. Vi vil gjerne ha flere med i 
dette arbeidet!  
 
Tusen takk til alle klassekontakter som vi har hatt en god dialog med. Vi vil også rette en 
stor takk til rektor Bjarte Gjesdal, som FAU har hatt et konstruktivt samarbeid med siden 
han startet i jobben i mars.  

Med dette ønsker vi i FAU alle ansatte, foreldre og elever på Sunde skole en riktig god 
sommer, og vel møtt til et innholdsrikt nytt skoleår til høsten!  

Hilsen oss i FAU:  
Eli Dorthea Taunton, Kaja Minothi, Anders Myhra Nordin, Torfinn Eide, Kari Østerli 
Frafjord, Maren Løland, Susanne Birkeland, André Ruså-Lie, Roald Wikene, Christer 
Erdal Bergsagel, StaOan Sörensen, Truls Engström, Yousef Deeb, Cecilie Drabsch 
Norland, Susanne Horn Galtung, Torbjørg Steen, Agnethe Taplin og Hanne Aamodt 


